
Nr. Përshkrimi M1 M2 M3 M4 M5

1 PUNIME  PRISHJEJE 2 muaj 1 1

2 PUNIME DHERASH 3 muaj 1 1 1

3 PUNIM MURATURE 3 muaj 1 1 1

4 PUNIME BETONI DHE B/A 2 muaj 1 1

5 PUNIME PËRFORCIMI 4 muaj 1 1 1 1

6 PUNIME SHTRESASH DHE SUVATIMI 3 muaj 1 1 1

7 PUNIME HIDROIZOLIMI DHE TARRACE 3 muaj 1 1 1

8 PUNIME DYER DRITARE 2 muaj 1 1

9 PUNIME FASADE DHE BOJATISJEJE 2 muaj 1 1

10 SISTEMIME TE JASHTME 2 muaj 1 1

11 PUNIME TË NDRYSHME 2 muaj 1 1

12 PUNIME ELEKTRIKE 2 muaj 1 1

13 PUNIME HIDROSANITARE 3 muaj 1 1 1

14 PUNIME MKZ 1 muaj 1

15 PUNIME MEKANIKE 2 muaj 1 1

Projktues::

NET-GROUP sh.p.k.

Kohëzgjatja

BASHKIA KAMËZ

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

OBJEKTI: PROJEKT PËR RIKONSTRUKSIONIN E SHKOLLËS 9-VJECARE "AZEM HAJDARI", ZALL-MNER


